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	УКРАЇНА
ЧЕРКАСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Виконавчий комітет

	

	РІШЕННЯ

	26 серпня 2022 року
	
	№ 65

	смт Черкаське Новомосковського району Дніпропетровської області

	

	
	

	Про затвердження норм списання 
паливно-мастильних матеріалів для 
ручного бензинового інструмента

	

	

	


[bookmark: _Hlk92957216]Керуючись ст. 52, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», згідно визначених частиною II ДСТУ Б Д.2.7.—1:2012 «Ресурсних кошторисних норм експлуатації будівельних машин та механізмів», прийнятих наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 28.12.2012 р. № 668, з метою визначення норм списання паливно-мастильних матеріалів для ручного робочого бензинового інструмента, що знаходиться на балансі селищної ради, виконавчий комітет Черкаської селищної ради 

ВИРІШИВ:

	1. Затвердити на підставі технічної документації заводу виробника норми витрат паливно-мастильних матеріалів на роботу машин ручного робочого бензинового інструмента згідно з додатком.
	2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності здійснювати списання витрат паливно-мастильних матеріалів відповідно до затверджених норм.
	3. Визнати рішення виконавчого комітету Черкаської селищної ради від 19 січня 2022 року № 12 «Про затвердження норм списання паливно-мастильних матеріалів для ручного бензинового інструмента» таким, що втратило чинність.

4. Координацію роботи щодо виконання цього рішення здійснювати начальнику відділу житлово-комунального господарства, благоустрою та земельних відносин Юлію ОСТРОКОНЮ, контроль покласти на першого заступника селищного голови Павла НІКОЛЮКІНА.


Селищний голова	Юрій ТАРАН




Додаток 
до рішення виконавчого комітету
Черкаської селищної ради
                                                                                              26.08.2022 року № 65

Норми витрати паливно-мастильних матеріалів
на бензинові інструменти, що знаходяться на балансі Черкаської селищної  ради з розрахунку  літрів за годину:
1) Бензопила
	Назва виробу
	літрів за годину   
	літрів за 1ск/м
	літрів за 1м3

	Бензопила DNIPRO-M CS-38
	0,95
	0,38
	0,51

	Бензопила GSH 40
	0,88
	0,38
	0,51



	Назва виробу
	літрів за годину   
	літрів за 1 м2 (трава)
	літрів за 1м2 (чагарник)

	Бензиновий тример 
FC-26 S
	0,7
	45
	20

	Бензиновий тример 
BCH 40-T
	0,9
	75
	35

	Бензиновий тример 
FC-43
	1,2
	100
	45

	Бензиновий тример
T4200pro
	1,3
	105
	50

	Бензиновий тример 
FC-52 LX
	1,4
	115
	55


2)  Бензинові тримери

3) Бензинові повітродувні пристрої
	Назва виробу
	літрів за годину   

	Бензиновий повітродувний пристрій STIHL BG 50
	0,4


Норми витрати масла:
[bookmark: _Hlk112073764]для бензинової суміші – на 10 літрів бензину:

на бензопилу GSH 40, бензиновий тример BCH 40-T, 
бензиновий повітродувний пристрій STIHL BG 50	– 0,2 літри масла (оливи); 

на решту 							– 0,4 літри масла (оливи).

[bookmark: _GoBack]для змащення ланцюга – на 10 літрів бензину – 2,4 літри масла (оливи).


Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету	Олександр ГАРНІК
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